Ad illud verò exemplum, quod ex Ninive petebatur, responsio in promptu est: omnia enim adjuncta illius vaticinii comminatorii luculenter ostendunt ipsum non fuisse nisi conditionatum, quod et ipse Jonas intellexerat, qui propterea fugerat in Tharsum, ne tanquam falsus propheta haberetur. Talia fuerunt missio prophete ad excidium denuntiandum, prodigium patratum in ipsius prophete reluctantis personâ ut vim adderet suæ prædictioni, quadraginta dierum spatium interpositum

(1) Serm. 55, apud Patuzzi c. cap. 9 et 10.

(2) Ibidem.